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Bilaga - Sammanfattning av ändringar 
Revideringar och anledning till revidering 
 
Redaktionella ändringar och språkförbättring generellt i hela riktlinjen. Lagrum ändrats till att spegla 
ny socialtjänstlag (2025:400).  
 
Syftet med riktlinjerna 
Anledning till revidering: Språkförbättring 
 
Barnperspektivet 
Ersatt ordet orosanmälan med lämna oro inom egen förvaltning 
Anledning till revidering: Förbättra språkbruk 
 
Ansvarsfördelning mellan kommuner 
Omarbetats och kortats ner. Redaktionella ändringar 
 
Anledning till revidering: Lagrum utifrån nya socialtjänstlagen  
 
Biståndsutredning inför flytt till annan kommun 
Nytt lagrum och text har omarbetats. Redaktionella ändringar 
 
Anledning till revidering: Rätt lagrum och språkförbättring 
 
Asylsökande och personer med tillfälligt skydd och EU/ESS medborgare och uppehållsrätt 
Texten har omarbetats i sin helhet där information även tagits med vad som gäller för personer som 
omfattas enligt LMA och med behov av tillfälligt skydd utifrån aktuell lagstiftning. 
 
Anledning till revidering: Tydlighet utifrån lagstiftning och underlätta tolkning av lagstiftning 
 
Samordnad individuell plan, SIP 
Tillägg i text 
 
Anledning till revidering: Förtydligar att kommunens professioner kan kalla till SIP och är då 
ordförande under mötet 
 
Omprövningsförbehåll 
Redaktionella ändringar, textbearbetning  
Anledning till revidering: Språklig förbättring av text 
 
Uppföljning av beslut 
Tydliggörande om att fysiska möten ska ske i första hand samt att insatser ska beslutas och följas upp 
inom 6 månader, ej ett år.  
 
Anledning till revidering: Tydliggörande och följa upp insatser oftare.  
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Samtliga rubriker Verkställighet 
Ändrat från enhetschef till utförare 
Anledning till revidering: Olika professioner inom utförarledet kan verkställa insatser 
 
Personlig assistans 
Tydliggörande/tillägg gällande grundläggande behov 
Anledning till revidering: Löpande medicinskt stöd samt psykiskt förebyggande stöd räknas som 
grundläggande behov 
 
Genomförandeplan (personlig assistans) 
Tydliggörande gällande genomförandeplan 
Anledning till revidering: Inom insatsen personlig assistans erbjuds personen en genomförandeplan, 
inte att genomförandeplanen skall upprättas 
 
Korttidsvistelse i kontaktfamilj 
Tydliggörande vem som utreder lämpligheten av en kontaktfamilj 
Anledning till revidering: Kontaktfamiljens lämplighet utreds av handläggare på myndighetssidan 
 
Korttidstillsyn för skolungdom över 12 år 
Tillägg och tydliggörande när korttidstillsyn kan påbörjas för skolungdomen 
Anledning till revidering: Tydliggörande att insatsen gäller från vårterminens avslut det år då barnet 
fyller 13 år 
 
Bostad med särskild service för vuxna 
Tillägg och tydliggörande att insatser avslutas 
Anledning till revidering: I samband med flytt till gruppbostad eller servicelägenhet avslutas övriga 
LSS-insatser. Den nya boendeformen skall tillgodose samtliga behov 
 


